別記
第１号様式（第４条関係）

萩市移住創業チャレンジ支援事業補助金交付申請書

                                                  　　  年　　　月　　　日

　萩市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

下記のとおり補助金の交付を受けたいので、萩市移住創業チャレンジ支援事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円

《添付資料》
１　（別紙１）所要額調書
２　（別紙２）事業計画書
３　（別紙３）収支予算書
　　４　その他市長が必要と認める書類

別紙１

所要額調書

（単位：円）
	区分
	総事業費
	補助対象
事業費
	補助率
（1/2）
	対象経費
（Ｂ×Ｃ）
※1,000円未満端数切捨て
	限度額
	補助所要額
注）

	A
	B
	C
	D
	E
	F

	合計

注）F欄には、D欄とE欄とを比較して少ない方の額を記入すること。

別紙２
事業計画書・事業実績書

	１　交付申請者の情報

	①交付申請者名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	②所在地（郵便番号から記入）
	〒

	③電話

	④ＦＡＸ

	⑤e-mail

	⑥創業等を希望する業種

	２　計画・実績の概要（該当する項目のみ記載）

	施設改修費
	（積算内訳）
	円

	機械類等整備・購入費
	（積算内訳）
	円

	合　　計
	円

３　事業スケジュール

［　　　　年度分］
	項　目
	事業スケジュール
	備　考

	　月
	　月
	・・・
	２月
	３月

４　他制度の助成金（補助金、交付金、負担金等）申請状況

□　他の助成金を申請中又は受領済み
	助成金名

	助成機関名

	交付(予定)額

□　他の助成金を申請していない。

　　　※「施設改修費」、「機械類等整備・購入費」の申請をする場合は、市町等の助成金を受けていることが必須となります。

《添付資料》（以下のうち該当する書類を添付）
１　見積書、領収書等の写し
２　賃貸契約書、工事契約書等の写し
　　　３　創業する事業等の計画書

別紙３

収支予算書・精算書（　　　　年度）

（単位：円）
	科　目
	内　訳
	金　額
	備考（積算根基）

Ⅰ　収入の部
　１　市補助金収入

　２　その他助成金等収入

　３　その他収入

（補助金、交付金、負担金等）

（自己負担金等）

	収入合計

Ⅱ　支出の部
　１　事業費
　  (1)補助対象経費

　　(2)その他経費
　　（補助対象外経費）

	支出合計

注）消費税及び地方消費税を含んだ額を記入してください。
注）収支の項目欄が足りない場合は適宜増やしてください。

別記
第５号様式（第７条関係）

萩市移住創業チャレンジ支援事業実績報告書

                                                  　　  年　　　月　　　日

　萩市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　年　　月　　日付け指令　　第　　　　号により補助金の交付の決定の通知があった事業を完了したので、萩市移住創業チャレンジ支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記の関係書類を添えて報告します。

記

１　（別紙１）所要額調書
２　（別紙２）事業実績書
３　（別紙３）収支精算書
４　その他市長が必要と認める書類

添付書類（以下のうち該当する書類を添付）
　ア　契約書（変更契約書を含む）又は請書の写し
　イ　実施状況写真又は完成写真
　ウ　請求書、領収書等の写し

別記
第６号様式（第８条関係）

萩市移住創業チャレンジ支援事業補助金精算（概算）払請求書

                                                  　　  年　　　月　　　日

　萩市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　年　　月　　日付け指令　　第　　　　号により補助金の交付の決定の通知があった事業について、下記のとおり補助金を交付されるよう、萩市移住創業チャレンジ支援事業補助金交付要綱第８条第２項の規定により請求します。

記

請求金額　　金　　　　　　　　円
	概算払・精算払の別

	交付決定額
	             　　　　　　　            円

	確定額
	             　　　　　　　　          円

	既交付額
	                                    　 円

	今回請求額
	             　　　　　　　            円

	差引残額
	                                 　 　 円

　　　　　　 ※概算払請求の場合は、請求額内訳書及び領収書等の写しを添付すること。

振　込　先
	振 込 銀 行

	口 座 区 分

	口座番号

	口  座  名
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)